

CYBER FARM ApS

Hejrevej 37, 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2016

Lars Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CYBER FARM ApS

Hejrevej 37, 4

2400 København NV

Telefonnummer: 70209099

Fax: 70209990

CVR-nr: 20454598

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

CSH Revision v/Christian S Hansen

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 26733065

P-enhed: 1009259615

Ledelsesberetning

Vedhæftet følger selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2014 samt balance pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelsen udviser et resultat kr. 116.443.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

I året 2016 forventes et positivt resultat.

Egenkapitalen udgør kr. 2.696.754, svarende til en soliditetsgrad på 39%.

Resultatdisponering

Direktionen foreslår i øvrigt, at det til disposition værende beløb fordeles således:

Til disposition:	
Overførsel fra sidste år.....	-53.139
Overførsel til reserve for ikke indbetalt indskudskapital.....	- 450
Årets resultat.....	116.443
Til disposition	
63.754	
Disponers således:	
Overført til næste år.....	63.754
Disponeret	
63.754	

Personaleudgifter

Der har i gennemsnit været ansat 7 personer i regnskabsåret.

Kapitalbevægelser

Der er ikke sket nogen kapitalbevægelser i året.

Balance

Driftsmidler og ombygninger

Driftsmidler og ombygninger er vurderet til anskaffelsesværdier med fradrag af foretagne afskrivninger.

Finansielle poster

Krav på indbetaling af registreret kapitalt mv. er optaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.105.515	-1.115.484
Bruttoresultat		-1.105.515	-1.115.484
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.381.173	2.034.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.436	-213.216
Resultat af ordinær primær drift		232.222	705.541
Andre finansielle indtægter		14.313	142
Andre finansielle omkostninger		-81.921	-205.900
Ordinært resultat før skat		164.614	499.783
Skat af årets resultat	1	-48.171	-122.224
Årets resultat		116.443	377.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.443	377.559
I alt		116.443	377.559

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.973	29.952
Indretning af lejede lokaler		16.457	49.414
Materielle anlægsaktiver i alt	2	32.430	93.367
Deposita		14.001	14.001
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		490.500	490.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		504.501	490.500
Anlægsaktiver i alt		536.931	583.867
Fremstillede varer og handelsvarer		2.825.981	3.097.792
Varebeholdninger i alt		2.825.981	3.097.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.420.274	2.721.132
Tilgodehavende skat		4.893	3.150
Andre tilgodehavender		89.982	20.000
Tilgodehavender i alt		3.515.149	2.744.282
Likvide beholdninger		7.361	471.357
Omsætningsaktiver i alt		6.348.491	6.313.431
Aktiver i alt		6.885.422	6.897.298

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.142.500	2.142.500
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		490.500	490.950
Overført resultat		63.754	-53.139
Egenkapital i alt		2.696.754	2.580.311
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		316.486	600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.400	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.849.150	1.761.966
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.223	477.778
Skyldig selskabsskat		49.914	158.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	1.664.495	1.858.090
Leasingforpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.188.668	4.316.988
Gældsforpligtelser i alt		4.188.668	4.316.988
Passiver i alt		6.885.422	6.897.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.142.500	490.500	-52.689	2.580.311
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	116.443	116.443
Egenkapital, ultimo	2.142.500	490.500	63.754	2.696.754

I 2013 er foretaget kapitaludvidelse på i alt kr. 1.270.500 og i 2012 en udvidelse via fonsanparter på kr. 747.000.

Herudover er indskudskapitalen ikke ændret i de sidste seks år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat kan specificeres, som følger:

Skat af skattepligtig indkomst.....	49.914
Regulering af eventualskat.....	(1.743)
Regulering af skat tidligere år.....	-
SKAT AF ÅRETS RESULTAT.....	48.171

Skyldig selskabsskat er i øvrigt afsat med 23,5% af den skattepligtige indkomst.

Der er i regnskabsåret betalt selskabsskat på 158.554

2. Materielle anlægsaktiver i alt

ANLÆGSOVERSIGT:	Driftsmidler	Driftsmidler Leaset	Ombygning
Anskaffelsessum, primo.....	1.011.516	0	181.084
Tilgang i året.....	0	0	0
Afgang i året.....	0	0	0
	1.011.516	0	181.084
Afskrivninger, primo.....	981.564	0	131.670
Årets afskrivninger.....	13.979	0	32.957
Afskrivninger, afgang, tilbageført.....	0	0	0
	995.543	0	131.670
BOGFØRT VÆRDI PR. 31. DECEMBER.....	15.973	0	16.457
AFSKRIVNINGER M. V.			
Afskrivninger iflg. anlægsoversigt.....			46.936
Avance ved afhændelse af driftsmiddel.....			3.500
AFSKRIVNINGER M. V. I ALT.....			48.436

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A-skat, moms og lignende.....	1.396.6
Hensættelse til feriepenge.....	251.8
Andre mellemværender.....	16.0
ANDEN GÆLD.....	1.664.4

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er udstedt virksomhedspant på kr. 1,5 mio kr.